1

Press Release

平成 28 年 3 月 31 日

 各   位

会 社 名  ヨシコン株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉田 立志

（コード番号 5280 JASDAQ）

問合せ先  代表取締役副社長 吉田 尚洋

電話番号  054-205-6363

人事異動に関するお知らせ

 ヨシコン株式会社（本社：静岡市 代表取締役社長 吉田立志）は、下記のとおり、人事異動を

行いますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動について（平成 28年 4 月 1日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

専務取締役

不動産開発事業本部 本部長

兼 エンブルマネジメント事業本部 本部長

兼  不動産証券化プロジェクト室 室長

大塚 達郎

常務取締役

不動産開発事業本部 本部長

兼 エンブルマネジメント事業本部 本部長

兼  不動産証券化プロジェクト室 室長

以上